
PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN I\(~ 1 1 O 5
EXPEDIENTE N° 8120-003342/2019

NEUQUÉN, 1 O SEP 2019

VISTO:
El Decreto NO 1751/2018 del Poder Ejecutivo Provincial; y

CONSIDERANDO:
,~;:::~ Que mediante el mismo se autoriza y se aprueba el llamado a

~f~~?)~~ '" rso Interno, con alcance al personal del Escalafón Unico, Funcional y Móvil del
f¡~~~/ C?', º Provincial ~e Educación, ~ara cubrir cargos Administrativos CAD) en
I(~I {"~:TrJs dependencias de este organismo;

\\9\ "~'-:\.;)"> n~}I Que la Ley Provincial 2890 y el Convenio Colectivo de Trabajo,
\~\.\.. que/.é}ii:lea a los trabajadores del Consejo Provincial de Educación" regulan los

~"%';;-.9-e!t~s y deberes del personal Convencionado, ponderando aSI la carrera
'::~~nistrativa y el ascenso de crecimiento vertical mediante el régimen de concursos

para este Organismo;

Que el Título II, Capítulo 1, Incisos 1.1, 1.2, 1.3 del citado
Convenio, prevé el régimen de ingresos, requisitos, y aspectos reglamentarios
generales aplicados al procedimiento de ingreso al Consejo Provincial de Educación,
conforme el marco legal acordado y convalidado entre las partes involucradas en el
mismo;

Que el llamado a Concurso de Ingreso de Personal, constituye la
herramienta más eficaz y transparente para la selección del Recurso Humano con el
perfil necesario para la cobertura de cargos dentro de este organismo;

Que es competencia de la Comisión de Evaluación de Concursos,
verificar el cumplimiento de las condiciones y requerimientos del presente¡ como así
también, supervisar el proceso de selección, dictaminar, analizar y evaluar los
atributos de cada postulante a fin de efectuar la respectiva elección de personal;

Que habiéndose cumplido oportunamente el Concurso previsto,
con total normalidad y cada una de las etapas del mismo, corresponde la asignación
de las categorías correspondientes a cada uno de los postulantes ganadores;

Que es facultad del Consejo Provincial de Educación aprobar los
Movimientos Internos del Personal;

Que corresponde dictar la norma pertinente;

Por ello y en virtud de las atribuciones conferidas por el Artículo
12° Inciso "d" del Decreto Reglamentario N° 0572/1962 de la Ley 242:

LA PRESIDENTE
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN

RESUELVE

1°) APROBAR el Concurso Interno para la cobertura de cargos Administrativos
CAD)del Nivel Central y dependencias creados por Decreto N° 1751/2018.

1



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 1 1 O 5
EXPEDIENTE N° 8120-003342/2019

2°) ASIGNAR en el Agrupamiento y Nivel según la Estructura Salarial Básica
obrante en el Convenio Colectivo de Trabajo para el personal del Consejo
Provincial de Educación, a los agentes que resultaron ganadores del Concurso
Interno, detallados en el Anexo I de la presente norma.

3°) PROPICIAR LA DESIGNACIÓN, con efectividad al 1 de julio de 2019, a las
personas ganadoras del Concurso Interno en las áreas detalladas en el Anexo II
de la presente norma.

4°) IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de la presente norma con
cargo a la correspondiente partida del Presupuesto General Vigente.

5°) DETERMINAR que la Dirección Provincial de Recursos Humanos se realicen las
notificaciones pertinentes a la Presidencia; Vicepresidencia; Vocalías; Comisión
de Evaluación de Concursos; Dirección Provincial de Despacho y Mesa de
Entradas; Dirección Provincial Técnica Operativa; Coordinación de Planeamiento
y Trayectorias Escolares

6°) REGISTRAR, ELEVAR al Ministerio de Educación y GIRAR el Expediente a la
Dirección Provincial de Recursos Humanos a los fines establecidos en el Artículo
5°. Cumplido, ARCHIVAR.

Prof. CRISTINA A. STORrONI
MI"lstr~ d~ Educ;¡cl6n y

P,,,,,idente del
Consejo Provincial de Educación

Provincia del Neuquén '

2



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 1 1 O 5
EXPEDIENTE N° 8120-003342/2019

ANEXO 1

1. SILVA, Gisela Esther, D.N.!. NO 32.057.303, Empleada N° 2180, Administrativo CAD), Nivel
1.

A,~"::':~~f~' ORALES, Marcos Anselmo, D.N.!. N° 29.973.189, Empleado N° 593.3571 Administrativo
,"/ i,' ~ ,'.0 ) Nivel 1l~,;r ...,\.~~, .

{(¿~;. ~g\EZ, Katherina Jezabel, D.N.!. N° 37.781.099, Empleada N° 391.808, Administrativo
r¡_, (,A.~qNivel 1.
~(>. 1'9.1'~;~f\4. $~I LVEDA, Cecilia Alejandra, D.N.!. N° 30.397.441, Empleada N° 839.362,

~~~~."~'_'.A .•• d.~:~/f'~t,·inistrativo CAD), Nivel 1.
~;;.,~~ '·...."EL.r·' f~~.t ,.~

" '''''/~~S:HUENTEN, Belén Marilú, D.N.!. NO 31.269.263, Empleada N° 442.778( Administrativo
CAD), Nivel 1.

6. PAILACURA, Beatriz Angélica, D.N.!. N° 31.365.507, Empleada N° 656.497, Administrativo
CAD), Nivel 1.

7. CALDERÓN, Noelia Amanda, D.N.!. N° 32.577.347, Empleada N° 141.663, Administrativo
(AD), Nivel 1.

8. OLAVE, Andrea del Carmen, D.N.!. N° 26.144.234, Empleada N° 635.224, Administrativo
CAD), Nivel 1.

9. VICO, Héctor Osvaldo, D.N.!. NO 28.792.588, Empleado N° 938691, Administrativo (AD),
Nivel 1.

10. NIELSEN, Claudia Elvira, D.N.!. N° 21.735.0351 Empleada N° 623.761, Administrativo
CAD), Nivel 1.

11. MORENO, Amalia Elizabeth, D.N.!. N° 28.485.306, Empleada N° 4271, Administrativo
CAD), Nivel 1.

12. TEJEDA, Daniel Alejandro, D.N.!. NO 36.151.034, Empleado N° 883.321,
Administrativo CAD), Nivel 1.

13. CHAVEZ, Mariela Pamela, D.N.!. NO 28.105.456, Empleada N° 197.403 Administrativo
CAD), Nivel 1.

14. MATAMALAr Andrea Silvinar D.N.!. N° 38.082.036, Empleada N° 541.992
Administrativo CAD), Nivel 1.

15. RODRÍGUEZ, Isaías Ezequiel, D.N.!. N° 38.975.926/ Empleado N° 771.771,
Administrativo CAD)/ Nivel 1.

16. KAPITULA, Jaqueline Karen, D.N.!. N0 33.291.718, Empleada N° 470.152,
Administrativo CAD)r Nivel 1.

17. VIRULÓN, Verónica Antonia, D.N.!. NO 26.244.621, Empleado N° 949.851,
Administrativo CAD), Nivel 1.

18. SOTO, Silvina Vanesa, D.N.!. N° 29.412.735 Empleada N° 867.554, Administrativo
CAD), Nivel 1.

3



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 1 1 O 5
EXPEDIENTE N° 8120-003342/2019

19. ALMONACID AGUILAR, Luisa Del Carmen, D.N.!. N0 18.883.139, Empleada N° 24737,
Administrativo CAD) Nivel 2.

20. LEIVA, Carol Virginia, D.N.!. N° 28.792.810, Empleada N° 489.271, Administrativo
"-,,,,~;!.;:,::.:.:~CAD),Nivel 1.

j;;~:;<;'(' '~'~":J}~CASTILLO, Yamila Alejandra, D.N.!. N° 21.388.282, Empleada N° 179.637,
IU' ." ~¡nv.nistrativo (AD), Nivel 1.
11 ,,: ¡ \\

\\S" '<;::~22.~~~B~EQUE, Pamela Ruth, D.N.!. N° 37.175.962, Empleada N° 631.791, Administrativo
"~\~~~\\ (P@I~,Nivel 1.~\:o!'"" j ~·":.f//\\() \. J./S Ip"i;, té, •• j '(In' r

-':~~'?I,:,,:;;::-\~:a;~?FERNANDEZ FERNANDEZ, Claudia Mercedes, D.N.!. N° 94.344.241, Empleada N°
'~';:'·'305.8321 Administrativo CAD), Nivel 1.

24. TORRES VIVEROS, Cintia Micaela Natalí, D.N.!. NO35.571.798, Empleada N° 889.3241

Administrativo (AD), Nivel 1.

25. PEÑA, Evangelina Jaquelina, D.N.!. N° 29.795.742, Empleada N° 673.687,
Administrativo CAD), Nivel 1.

26. LAGOS, Fabiana Ramina, D.N.!. N° 34.812.837, Empleada N° 477.937, Administrativo
(AD), Nivel 1.

27. MORALES, Dalila, D.N.!. NO 24.973.194, Empleada N° 591.692, Administrativo (AD),
Nivel 1.

28. PÉREZ, Damián Emanuel, D.N.!. N° 32.770.050, Empleado N° 683.562, Administrativo
CAD), Nivel 1.

29. FLANDEZ, Pamela Judit, D.N.!. N° 30.740.046, Empleada N° 329.931, Administrativo
CAD), Nivel 1.

30. JARA, Daniela Ramina, D.N.!. N° 30.725.543, Empleada N° 458.018, Administrativo
CAD), Nivel 1.

31. LÓPEZ, Ailín Emilia, D.N.!. NO35.311.093, Empleada N° 503.558, Administrativo (AD),
Nivel 1.

32. PARGADE, Dardo Omar, D.N.!. NO 28.485.900, Empleado N° 664.719, Administrativo
CAD), Nivel 1.

33. RIQUELME, Antonella Suyai, D.N.!. N° 36.841.894, Empleada N° 760221,
Administrativo CAD), Nivel 1.

34. CARRIZO, Mariana Soledad, D.N.!. NO 29.973.127, Empleada N° 169474,
Administrativo CAD), Nivel 1.

35. GONZÁLEZ, Roxana Elizabet, D.N.!. N° 30.917.239, Empleada N° 400.056,
CC' Administrativo CAD), Nivel 1.-~~"1'1l 36. GUIÑAZÚ, Denise Analía, D.N.!. NO 35.228.401, Empleada N° 42671 Administrativo
#"~~ CAD) N" I 1~\:"'¿; r Ive .

(.~¿5l
~ ~ 11
f'd':',;8

37. SPAIJER, Mariela Belén, D.N.!. N° 37.858.522, Empleada N° 869677, Administrativo
CAD)¡ Nivel 1.

4



"'~

PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 1 1 O 5
EXPEDIENTE N° 8120-003342/2019

ANEXO II

DIRECCIÓN GENERAL DE TESORERÍA
• SILVA, Gisela Esther, D.N.I. NO32.057.303, Empleada N° 2180

.~ . • MORALES/Marcos Anselmo, D.N.!. N° 29.973.189, Empleado N° 593.357
I;:~~J~GOMEZ, Katherina Jezabel, D.N.!. N° 37.781.099, Empleada N° 391.808

¡(1Írj.D~~,\IÓN PROVICIAL DE TÍTULOS Y EQUIVALENCIASte ( \·~'f,~X;;~".f·l~;~PÚLVEDA,Cecilia Alejandra, D.N.!. NO30.397.441, Empleada N° 839.362
,\~,\ "".>. r . # ENTEN, Belén Marilú, D.N.!. N° 31.269.263, Empleada N° 442.778
~b~~".Xl s ILACURA, Beatriz Angélica, D.N.!. N0 31.365.507, Empleada N° 656.497

'~:~="·.,:;::;í~\;2~, ,
·'·~D·rRECCIONPROVINCIAL DE EDUCACION PRIMARIA

• CALDERÓN, Noelia Amanda, D.N.!. NO32.577.347, Empleada N° 141.663
• OLAVE, Andrea del Carmen, D.N.!. NO26.144.234, Empleada N° 635.224
• VICO, Héctor Osvaldo, D.N.!. N° 28.792.588, Empleado N° 938.691
• NIELSEN, Claudia Elvira, D.N.!. N° 21.735.035, Empleada N° 623.761

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCIÓN GENERAL DE SUELDOS

• MORENO, Amalia Elizabeth, D.N.!. N° 28.485.306, Empleada N° 4271
• TEJEDA, Daniel Alejandro, D.N.!. N° 36.151.034, Empleado N° 883.321

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

• CHAVEZ, Mariela Pamela, D.N.!. NO 28.105.456, Empleada N° 197.403
• MATAMALA, Andrea Silvina, D.N.!. NO38.082.036, Empleada N° 541.992
• RODRÍGUEZ, Isaías Ezequiel, D.N.!. NO38.975.926, Empleado N° 771.771
• KAPITULA, Jaqueline Karen, D.N.!. N° 33.291.718, Empleada N° 470.152
• VIRULON, Verónica Antonia, D.N.!. N° 26.244.621¡ Empleado N° 949.851

JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA MEDIA
• SOTO, Silvina Vanesa, D.N.!. NO290412.735 Empleada N° 867.554
• ALMONACID AGUILAR, Luisa Del Carmen, D.N.!. N° 18.883.139, Empleada N°

24737

DIRECCIÓN GENERAL DE MODALIDAD ESPECIAL
• LEIVA, Carol Virginia, D.N.!. NO28.792.810, Empleada N° 489.271

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DESPACHO Y MESA DE ENTRADAS
DIRECCIÓN GENERAL DE MESA DE ENTRADAS

• CASTILLO¡ Yamila Alejandra, D.N.!. NO21.388.282, Empleada N° 179.637
• OBREQUE, Pamela Ruth, D.N.I. NO 37.175.962/ Empleada N° 631.791
• FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Claudia Mercedes, D.N.I. N° 94.344.241, Empleada

N° 305.832

5



•

t:~~'c,
,

....•.•.•..~
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° 1 1 O 5
EXPEDIENTE N° 8120-003342/2019

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DESPACHO Y MESA DE ENTRADAS
• TORRES VIVEROS, Cintia Micaela Natali, D.N.!. N0 35.571.798, Empleada N°

889.324
• PEÑA, Evangelina Jaquelina, D.N.!. NO29.795.742, Empleada N° 673.687
• LAGOS, Fabiana Romina, D.N.!. N° 34.812.837, Empleada N° 477.937
• MORALES1Dalila, D.N.!. N0 24.973.194, Empleada N° 591.692

DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS GENERALES
• PÉREZ, Damián Emanuel, D.N.!. N° 32.770.050, Empleado N° 683.562

DIRECCIÓN GENERAL DE AUDITORÍA DE TRANSPORTE
• FLANDEZ, Pamela Judit, D.N.!. NO30.740.046, Empleada N° 329.931

DIRECCIÓN PROVINCIAL DISTRITO ESCOLAR VIII DE NEUQUÉN
• JARA, Daniela Romina, D.N.!. N° 30.725.5431 Empleada N° 458.018
• LÓPEZ, Ailín Emilia, D.N.!. NO35.311.093, Empleada N° 503.558
• PARGADE, Dardo Omar, D.N.!. N° 28.485.900, Empleado N° 664.719
• RIQUELME, Antonella Suyai, D.N.!. N° 36.841.894, Empleada N° 760.221
• CARRIZO, Mariana Soledad, D.N.I. NO29.973.127, Empleada N° 169.474
• GONZÁLEZ, Roxana Elizabet, D.N.!. N0 30.917.239, Empleada N° 400.056
• GUIÑAZÚ, Denise Analía, D.N.!. N° 35.228.401, Empleada N° 4267
• SPAIJER, Mariela Belén, D.N.!. NO37.858.522, Empleada N° 86967

Prof. CRISTINA A. STORIONI
Ministra de Educación y

Presidente del
Consejo Provincial de Educaci6n

Provincia del Neuquén

6



DECRETO N0 __ 1_9_7_2__ /2019._

NEUQUÉN, _1_6_S_E_P_2_0_1_9 __ ._

VISTO:
El Expediente NO 8120-003342/2019 del registro del Consejo Provincial de

Educación del Neuquén; y

CONSIDERANDO:
Que mediante el Decreto NO 1751/2018 del Poder Ejecutivo se

autoriza y se aprueba el llamado a Concurso Interno, con alcance al personal del
Escalafón Único, Funcional y Móvil del Consejo Provincial de Educación, para cubrir
cargos Administrativos CAD)en diferentes dependencias de este organismo;

Que la Ley Provincial 2890 y el Convenio Colectivo de Trabajo,
que nuclea a los trabajadores del Consejo Provincial de Educación, regulan los
derechos y deberes del personal Convencionado, ponderando así la carrera
administrativa y el ascenso de crecimiento vertical mediante el régimen de concursos
para este Organismo;

Que el Título II, Capítulo 1, Incisos 1.1, 1.2, 1.3 del citado
Convenio, prevé el régimen de ingresos, requisitos, y aspectos reglamentarios
generales aplicados al procedimiento de ingreso al Consejo Provincial de Educación,
conforme el marco legal acordado y convalidado entre las partes involucradas en el
mismo;

Que el llamado a Concurso de Ingreso de Personal, constituye la
herramienta más eficaz y transparente para la selección del Recurso Humano con el
perfil necesario para la cobertura de cargos dentro de este organismo;

Que es competencia de la Comisión de Evaluación de Concursos,
verificar el cumplimiento de las condiciones y requerimientos del presente, como así
también, supervisar el proceso de selección, dictaminar, analizar y evaluar los
atributos de cada postulante a fin de efectuar la respectiva elección de personal;

Que habiéndose cumplido oportunamente el Concurso previsto,
con total normalidad y cada una de las etapas del mismo, corresponde la asignación
de las categorías correspondientes a cada uno de los postulantes ganadores;

Que es facultad del Consejo Provincial de Educación aprobar los
Movimientos Internos del Personal;

Que mediante la Resolución N° 1105/2019 del Consejo Provincial
de Educación del Neuquén, propicia la designación, con efectividad al 1 de julio de
2019, de las personas ganadoras del Concurso Interno, para cubrir cargos
Administrativos CAD)en distintas dependencias del Consejo Provincial de Educación;

Que se cuenta con la intervención de la Dirección Provincial de
Ocupación y Salario dependiente de la Subsecretaría de Hacienda;

Que corresponde dictar la norma pertinente;

1



DECRETO N0 __ 1_9_7_2__ /2019._
Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DEL NEUQUÉN

DE C RE T A:

Artículo 1°: CONVALÍDASE lo actuado por el Consejo Provincial de Educación,
dependiente del Ministerio de Educación, mediante Resolución N°

1105/2019.

Artículo 2°: DESÍGNASE, con efectividad al 1 de julio de 2019, a las personas
ganadoras del Concurso Interno en las áreas detalladas en el Anexo

Único del presente Decreto.

Artículo 3°: ESTABLÉZCASE que será responsabilidad de la Dirección Provincial
de Recursos Humanos del Consejo Provincial de Educación, previo a

dar el alta al personal designado, corroborar que el mismo cuente con la
documentación correspondiente.

Artículo 4°: El gasto que demande el cumplimiento del presente Decreto será
imputado a la partida del PresupuestoGeneralVigente.

Artículo S°: ESTABLÉZCASE que por la Dirección Provincialde RecursosHumanos
del Consejo Provincial de Educación, se cursarán las notificaciones

pertinentes.

Artículo 6°: El presente Decreto será refrendado por la señora Ministra de
Educación.

Artículo 7°: Comuníquese, publíquese, dese intervención al Boletín Oficial y
archívese.
Firmado
digitalmente
por STORIONI
Adriana Storioni

Firmado
digitalmente
por
GUTIERREZ
Omar

Firmado
digitalmente por
PESENTIMonica
Gabriela

2



DECRETO N0 __ 1_9_7_2_/2019._

ANEXO ÚNICO

DIRECCIÓN GENERAL DE TESORERÍA
• SILVA, Gisela Esther, D.N.!. NO32.057.303, Empleada N° 2180
• MORALES, Marcos Anselmo, D.N.!. NO29.973.189, Empleado N° 593.357
• GÓMEZ, Katherina Jezabel, D.N.!. NO37.781.099, Empleada N° 391.808

DIRECCIÓN PROVICIAL DE TÍTULOS Y EQUIVALENCIAS
• SEPÚLVEDA, Cecilia Alejandra, D.N.!. NO30.397.441, Empleada N° 839.362
• HUENTEN, Belén Marilú, D.N.!. NO31.269.263, Empleada N° 442.778
• PAILACURA, Beatriz Angélica, D.N.!. NO31.365.507, Empleada N° 656.497

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA
• CALDERÓN, Noelia Amanda, D.N.!. NO32.577.347, Empleada N° 141.663
• OLAVE, Andrea del Carmen, D.N.!. NO26.144.234, Empleada N° 635.224
• VICO, Héctor Osvaldo, D.N.!. NO28.792.588, Empleado N° 938.691
• NIELSEN, Claudia Elvira, D.N.!. NO21.735.035, Empleada N° 623.761

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCIÓN GENERAL DE SUELDOS
• MORENO, Amalia Elizabeth, D.N.!. NO28.485.306, Empleada N° 4271
• TEJEDA, Daniel Alejandro, D.N.!. NO36.151.034, Empleado N° 883.321

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS
• CHAVEZ, Mariela Pamela, D.N.!. NO 28.105.456, Empleada N° 197.403
• MATAMALA, Andrea Silvina, D.N.!. NO38.082.036, Empleada N° 541.992
• RODRÍGUEZ, Isaías Ezequiel, D.N.!. NO38.975.926, Empleado N° 771.771
• KAPITULA, Jaqueline Karen, D.N.!. NO33.291.718, Empleada N° 470.152
• VIRULON, Verónica Antonia, D.N.!. NO26.244.621, Empleado N° 949.851

JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA MEDIA
• SOTO, Silvina Vanesa, D.N.!. NO29.412.735 Empleada N° 867.554
• ALMONACID AGUILAR, Luisa Del Carmen, D.N.!. NO 18.883.139, Empleada N°

24737

DIRECCIÓN GENERAL DE MODALIDAD ESPECIAL
• LEIVA, Carol Virginia, D.N.!. NO28.792.810, Empleada N° 489.271

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DESPACHO Y MESA DE ENTRADAS
DIRECCIÓN GENERAL DE MESA DE ENTRADAS
• CASTILLO, Yamila Alejandra, D.N.!. NO21.388.282, Empleada N° 179.637
• OBREQUE, Pamela Ruth, D.N.!. NO37.175.962, Empleada N° 631.791
• FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Claudia Mercedes, D.N.!. NO 94.344.241, Empleada N°

305.832

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DESPACHO Y MESA DE ENTRADAS
• TORRES VIVEROS, Cintia Micaela Natali, D.N.!. NO 35.571.798, Empleada N°

889.324
• PEÑA, Evangelina Jaquelina, D.N.!. NO29.795.742, Empleada N° 673.687
• LAGOS, Fabiana Romina, D.N.!. NO34.812.837, Empleada N° 477.937

3



DECRETO N0 __ 1_9_7_2__ /2019._

• MORALES, Dalila, D.N.!. NO24.973.194, Empleada N° 591.692

DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS GENERALES
• PÉREZ, Damián Emanuel, D.N.!. NO32.770.050, Empleado N° 683.562

DIRECCIÓN GENERAL DE AUDITORÍA DE TRANSPORTE
• FLANDEZ, Pamela Judit, D.N.!. NO30.740.046, Empleada N° 329.931

DIRECCIÓN PROVINCIAL DISTRITO ESCOLAR VIII DE NEUQUÉN
• JARA, Daniela Romina, D.N.!. NO30.725.543, Empleada N° 458.018
• LÓPEZ, Ailín Emilia, D.N.!. NO35.311.093, Empleada N° 503.558
• PARGADE, Dardo Omar, D.N.!. NO28.485.900, Empleado N° 664.719
• RIQUELME, Antonella Suyai, D.N.!. NO36.841.894, Empleada N° 760.221
• CARRIZO, Mariana Soledad, D.N.!. NO29.973.127, Empleada N° 169.474
• GONZÁLEZ, Roxana Elizabet, D.N.!. NO30.917.239, Empleada N° 400.056
• GUIÑAZÚ, Denise Analía, D.N.!. NO35.228.401, Empleada N° 4267
• SPAIJER, Mariela Belén, D.N.!. NO37.858.522, Empleada N° 86967

4


	Page 1
	Titles
	NEUQUÉN, 1 O SEP 2019 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 3
	Titles
	RESOLUCIÓN N0 1 1 O 5 
	ANEXO 1 
	l~,;r ...,\.~~, . 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	EXPEDIENTE N° 8120-003342/2019 
	"~\~~~\\ (P@I~, Nivel 1. 
	- 
	(.~¿5l 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	'~:~="·.,:;::;í~\;2~ , , 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 6
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 7
	Titles
	DECRETO N0 __ 1_9_7_2 __ /2019._ 


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 9
	Page 10

